
Hvis  du  leter  etter  et  spesialtilpasset,  buet
glassrekkverkssystem av høy kvalitet, trenger du ikke lete
lenger enn vårt 12 mm-system. Dette systemet er perfekt for
byggherrer, konstruktører og arkitekter som ønsker å skape et



virkelig unikt og imponerende rekkverksdesign. Laget av buet
herdet glass, er vårt 12 mm-system både sterkt og holdbart,
noe som gjør det til det perfekte valget for enhver bolig
eller kommersiell bruk.

Hva  er  et  12  mm  tilpasset  buet
glassrekkverk?

Vårt  tilpassede  buede  glassrekkverkssystem  gir  et  estetisk
tiltalende alternativ som er perfekt for ethvert bolig- eller
kommersielle rom. Laget med 12 mm buet herdet glass, skaper
denne  typen  rekkverkssystem  en  barriere  uten  å  hindre
siktlinjene,  slik  at  du  kan  ta  inn  hele  utsikten.

Dette systemet er perfekt for ethvert sted, uansett form,
størrelse,  farge  eller  finish  du  leter  etter,  alt  kan
tilpasses. Den gir sikkerhet og kan bygges for å passe inn i
ethvert område takket være den tilpassede designen. Enten du
pusser opp et eksisterende rom eller bygger noe nytt, kan
dette tilpassede buede glassrekkverkssystemet hjelpe deg med å
gi et unikt utsagn hver gang.



Hvordan er buet glass laget?

Buet  herdet  glass  er  laget  ved  å  manipulere  de  fysiske
egenskapene  til  glass.  Det  oppnås  gjennom  en  prosess  som
kalles «termisk temperering» hvor glasset varmes opp for å
myke det, bøyes til ønsket form, avkjøles med stråler av kald
luft og til slutt herdes. Denne varmebehandlingsprosessen øker
styrken og bruddmotstanden betraktelig – opptil fem ganger mer
enn for standard glødet glass. Det gir også buet herdet glass
ekstra  ripebestandighet  sammen  med  lang  levetid.  Under
produksjonen  inspiseres  buet  herdet  glass  for  eventuelle
synlige  feil  i  samsvar  med  industristandarder  og
kvalitetskontrollprotokoller.



Er buet glass bra?

Sikkert!

Nyt svært holdbar sikkerhet samt tilpasset størrelse og radius
som du spesifiserer. Perfekt for trapper, balkonger, terrasser
og mer, du vil sette pris på skjønnheten til dette tilpassede
buede glassrekkverkssystemet mens du bruker det problemfritt.



Er tilpasset glass dyrt?

Tilpasset buet glass er dyrere enn flatt glass, men dets unike
fordel med å tilpasse til enhver form eller form gjør det vel
verdt prisen. Fortell teamet vårt hva dimensjonene på glasset
ditt  er,  så  gir  vi  deg  den  beste  løsningen.  En
kvalitetsleverandør og absolutt verdt å se nærmere på for de
som leter etter tilpassede deler.

Bruk  av  tilpasset  buet
glassrekkverkssystem

Å installere et tilpasset buet glassrekkverkssystem kan være
en  ideell  løsning  for  både  utvendig  og  interiør  i  enhver
bygning. Denne typen rekkverk tilbyr sikkerhet, eleganse og



holdbarhet samtidig som den gir uavbrutt utsikt. I tillegg
tillater  deres  modulære  design  enkel  installasjon  og
vedlikehold, samt gir arkitekter og designere friheten til å
tilpasse rekkverkene sine med kurver, bend, overganger eller
andre  perimeterbehandlinger.  Med  sin  støtsvake  profil  er
tilpassede buede glassrekkverkssystemer enkle å vedlikeholde
og holde tritt med daglig slitasje i alle miljøer. Hvis du vil
ha et flatt glassrekkverk for match , kan du også ta en titt
på denne produktintroduksjonen vår.

https://szdragonglass.com/no/12mm-herdet-glass-rekkverk-system/




Kontakt Shenzhen Dragon Glass i dag for å lære mer om hvordan
dette moderne mesterverket kan ta prosjektet ditt fra vanlig
til ekstraordinært.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

